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Salate — <
Klein

Insalata Mista 2,50 €
Gemischter Salat

Insalata Pomodoro
Tomatensalat mit Zwiebeln und Oliven

Insalata Rucola®
Salat, Rucola, Mozzarella und Parmesan

Insalata TonnoP
Salat mit Thunfisch und Oliven

Insalata La Piazzetta 8,90 €
Salat, Gefluigelbrust, Champignons, Zucchini und Crostini

Insalata Gamberoni®
Salat mit 5 Garnelen und Champignons

Tomatenbrotsalat mit Parmesan®
Tomaten, Rucola, Paprika, Zwiebeln und Parmesan

Die Salate sind mit unserem Hausdressing angemacht!

Vors /wwem N2

Vorspeisenteller vom Buffet 9,00 €

Bruschetta”

Bruschetta Speziale®
mit Parmesan, Rucola und Balsamico Crema

Pizzabrot

Pizzabrot mit Parmesan’

Mozzarella Caprese

Vittelo Tonnato 7,00 €
Carpaccio vom Rind 7,00 €

mit Parmesan, Champignons und Rucola
Parmaschinken mit getrockneten Tomaten und Oliven

Gamberoni in KnoblauchkirschtomatensoBe®

dupper

Tomatensuppe

Tortellini in Brodo® *

Stracciatella alla Romana® &4

4,00 €

4,90 €

8,50 €

8,50 €

10,90 €

11,90 €

7,50 €

12,00 €
3,00 €
6,90 €

3,00 €
4,00 €
7,50 €
10,50 €
10,50 €

9,50 €
9,90 €

4,50 €
4,00 €
4,00 €



Pasta

N

Pomodoro*
Tomatensof3e, Basilikum,

Arrabiata®
TomatensoB3e, Basilikum, Chili und Parmesan

Gorgonzola*®
Sahne, Gorgonzola und Parmesan

Carbonara®©©
Sahne, Ei, Parmesan und Speck?

Amatriciana®©
TomatensoBe, WeiBwein, Zwiebeln und Speck?

Bolognese*!
HackfleischsoBe

Puttanesca®P
TomatensofBe, Knoblauch, Kapern, Oliven, Sardellen und Chili

Frutti di Mare”BP
Meeresfrichte, KirschtomatensoBe und Knoblauch

Gamberoni*t
mit 4 Garnelen in Kirschtomatensof3e

Fettuccine Salmone”P¢
SahnesoBBe mit Tomaten und Lachs

Fettuccine La Piazzetta™B®
SahnesofBe, Zucchini, Brokkoli, Krabben und Knoblauch

groB

6,50 €

7,00 €

8,20 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

8,90 €

12,50 €

PAIRS

9,50 €

4,50 €

5,00 €

6,20 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

6,90 €

10,50 €

7,50 €

7,50 €

Hinweise zu Allergenen und Zusaatzstoffen finden Sie auf der Riickseite. ,,Alle Preise in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer*



Fettuccine Roccoco™®!
HackfleischsoBe, Sahne,Vorderschinken? und Erbsen

Hausgemachte Spaccatelle®<¢
mit Putenbrust, Champignons in Sahnesof3e

Tortellini Panna é Prosciutto”®
SahnesoBe mit Vorderschinken? und Kase'

Pasta al, Forns

Tortellini al Forno”®!
mit FleischsoBe und Kase' tiberbacken

Tortellini Panna é Prosciutto al Forno”°©
SahnesoBe mitVorderschinken? und Kase' uberbacken

Lasagne®¢!
mit FleischsoBe und Kase' uberbacken

Kinderpasta
Nur fur unsere kleinen Gaste alle Sorten

grof

8,50 €

10,50 €

8,90 €

8,90 €

9,50 €

8,90 €

klein

6,50 €

8,90 €

6,90 €

6,90 €

7,50 €

6,90 €

4,00 €

Hinweise zu Allergenen und Zusaatzstoffen finden Sie auf der Riickseite. ,,Alle Preise in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer*
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